

## جوانان برتر تبریز تجلیل شدند

همزمان با هفته جوان، ۱۲ جوان برتر تبریز در عرصه های مختلف و همچنین خانواده شهید مدافع امنیت حسین اجاقی تجلیل شدند.



همزمان با هفته جوان، ۱۲ جوان برتر تبریز در عرصه های مختلف و همچنین خانواده شهید مدافع امنیت حسین اجاقی تجلیل شدند.

به گزارش نصر، در مراسمی که به همین مناسبت و همزمان با گرامیداشت هفته جوان عصر شنبه در تبریز برگزار شد، معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: اداره کل ورزش و جوانان در کنار رسالتی که برای ورزشکاران دارد، وظایفی نیز در قبال جمعیت یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری جوان استان دارد که دیده بانی، مطالبه گری، رصد و پایش وضعیت جوانان از جمله آنهاست.

امیر تقی زاده خاطر نشان کرد: امروز وظیفه بزرگی بر عهده جوانان و نگاه ما به جوان به عنوان پرچمدار پیشرفت ایران اسلامی است.

وی به سازمان های مردم نهاد جوانان اشاره کرد و گفت: ۲۳ هزار نفر به صورت مستقیم و بیش از ۲۰۰ هزار نفر از جوانان استان در قالب ۳۰۶ سازمان مردم نهاد جوانان در سطح استان آذربایجان شرقی فعالیت دارند که اداره کل ورزش و جوانان وظیفه اعطای مجوز و حمایت مادی و معنوی از سمن های جوانان در قالب اجرای فعالیت های داوطلبانه و خودجوش، طرح ها و کارگاه ها را برعهده دارد.

وی همچنین به ابتکار اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در موضوع نیروهای مسلح اشاره کرد و گفت: ما در معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان با راه اندازی دبیرخانه نیروهای مسلح برای اولین بار در کشور توانستیم با بهره گیری از ظرفیت جوانانی که در قالب خدمت سربازی در یگان های مختلف نیروهای مسلح در سطح استان مشغول هستند، ۲۳ هزار نفر از این جوانان را در حوزه مهارت های زندگی، ازدواج و اشتغال توانمند کنیم.

رئیس تربیت بدنی شهرستان تبریز نیز گفت: در هفته جوان که همزمان با زادروز مبارک حضرت علی اکبر(ع) آغاز شده بیش از ۲۰۰ برنامه مناسبی در این شهرستان اجرا شده و یا می شود.

مهدی نوانی افزود: تقویت امید، نشاط، ایمان و خودباوری، عفت، هویت، حیا و غیرت جوان مسلمان ایرانی، معرفی شخصیت های متعالی و ارائه الگوهای شایسته برای جوان امروز، اهتمام به ترویج و تبیین دیدگاه های مقام معظم رهبری در حوزه جوانان و معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه جوانان رویکرد مهم اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز است.

وی افزود: بدون شک جوانان آگاه، خلاق و اندیشمند ایران اسلامی، بزرگترین سرمایه کشور هستند که در هشت سال دفاع مقدس پیروز و سربلند بودند و امروز نیز در عرصه های مختلف دانشی، علمی، فناوری، فرهنگی، ورزشی، اجتماعی، نظامی و سایر حوزه ها در اوج قله های تعالی قرار دارند.

نویسی افزود: بی شک اعتلاء و پویایی هر جامعه در گرو وجود جوانانی است که در درون آن جامعه پرورش یافته، برای پیشرفت آن گام برداشته و با کار و تلاش خود، آینده ای بهتر برای هموطنانشان رقم می زنند و جوانان ایران اسلامی همواره به واسطه پیروی از اهل بیت (ع) و با بهره مندی از تعهد، تخصص، غیرت، خودباوری و ایمان، نقش چشم گیری در سازندگی و عمران کشور داشته اند.

در این آیین از هادی اصغری کارشناس تربیت بدنی، زهرا کریم زاده دکتری داروسازی، حسین رضائی کارشناس مهندسی شیمی و قهرمان بدمینتون بیماران خاص جهان، مهدی شاهرخی نایب قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا در رشته هاکی در کشور تایلند، سینا ظهیر مالکی دکتری علوم سیاسی، لیلا اکبری کارشناس علوم تربیتی، وحید صادقی زالی دکتری فیزیک هسته ای دانشگاه تبریز، پویا آذری از جامعه روشن دل دکتری جزا و جرم شناسی، سعید قاضی زاده خسروشاهی کارشناس ارشد حشره شناسی، فرید قریشی کارشناس کامپیوتر، رضا عهدی آیقچمن

کارشناسی مهندسی برق و محمد حبیبی کارشناس روانشناسی بعنوان ۱۲ جوان برتر شهرستان تبریز تجلیل و قدردانی شد. خبرنگاری ایرنا